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UBIQUITI UFIBER LOCO

Cena celkem: 1 236 Kč
 (bez DPH: 1 022 Kč)
Běžná cena: 1 360 Kč
Ušetříte: 124 Kč
Kód zboží: NAPUBT1048
Part No.: UF-LOCO
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber Loco

Optická síťová jednotka, která dokáže zajistit přenosovou rychlost až 2,488 Gb/s pro downlink (1,244 Gb/s pro
uplink) na vzdálenost až 20 km. Je vybavena třemi stavovými LED indikátory – připojení ethernetu, síla přijímaného
signálu a indikace napájení. Loco může být napájeno dvěma způsoby. V balení naleznete micro USB adaptér s výstupem 5 V
DC. Pokud v dosahu není elektrická zásuvka, lze jednotku napájet pomocí pasivního PoE napájení 24 V (páry 4, 5+ a 7, 8-).

1× GbE port RJ-45 LAN s podporou pasivního PoE vstupu (24 V)
1× GPON optický port (SC/APC), standard ITU-G.984 GPON WAN
Běžný rozsah TX optického modulu: 1,5 až 5 dBm
Běžný rozsah RX optického modulu: -8 až -28 dBm
Podpora režimu Bridge
Napájecí adaptér součástí balení
Správa pomocí aplikace UISP

Součástí balení je pasivní napájecí adaptér (5 V/ 1 A) a držák na stěnu.

Pozn. Toto zařízení je kompatibilní pouze se zařízením Ubiquiti UFiber OLT. Nelze jej používat s OLT zařízeními jiných
výrobců.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Ethernet, PON
Porty: 1× SC/APC, 1× GbE RJ-45
Max. rychlost linky (non-blocking): downstream 2488 Mbit/s; upstream 1244 Mbit/s
Provozní vlnová délka: TX 1310 nm, RX 1490 nm
Dosah: 20 km



Kódování: NRZ (Scrambled NRZ)
Napájení: externí adaptér DC 5 V (1 A) nebo pasivní PoE (24 V), spotřeba max. 3,5 W
Provozní teplota: -10 až +45 °C
Hmotnost: 77 g
Rozměry: 76,5 × 76,5 × 26,4 mm

Manuál (montážní návod):

dl.ui.com/qig/uf-loco
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